
入札経過表（公表用） 
 

執 行 日 令和４年２月 16日 

 

契約番号 2021008072  業務名 郡山市立学校トイレ清掃業務【東方部 令和４年度第１学期】 

 

履行期間  令和４年４月６日 ～ 令和４年７月 20日 

 

落札（決定） 

業者 

福島県中央メンテナンス協同組

合 

決定金額 

（税込） 
5,060,000円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 
見積合わせ 

１ 回 目 ２ 回 目 

１ 
福島県中央メンテナンス協同

組合 

 

6,000,000 

円 

 

5,680,000  

    円     

 

5,400,000  

    円     

 

4,600,000  

    円     

２ 株式会社東日 

 

6,416,000 

     円 

 

辞退 

 

 

 

     

 

 

     

３ 株式会社東北セイワ 

 

6,600,000 

    円 

 

辞退 

 

 

 

     

 

 

     

４ 株式会社アサヒビルサービス 

 

6,800,000 

    円 

 

辞退 

 

 

 

     

 

 

     

５ 
株式会社花森環境緑化＆アメ

ニティ 

 

6,300,000 

     円 

 

辞退 

  

６ 
有限会社クリーンサポート郡

山 

 

6,200,000 

     円 

 

5,990,000  

    円 

 

辞退 

 

備 考 

最低制限価格あり 

 

決定 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日 令和４年２月 16日 

 

契約番号 2021008076  業務名 郡山市立学校トイレ清掃業務【南方部 令和４年度第１学期】 

 

履行期間  令和４年４月６日 ～ 令和４年７月 20日 

 

落札（決定） 

業者 
株式会社アサヒビルサービス 

決定金額 

（税込） 
4,565,000円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 
見積合わせ 

１ 回 目 ２ 回 目 

１ 
福島県中央メンテナンス協同

組合 

 

5,180,000  

    円 

 

辞退 

 

 

     

 

     

２ 株式会社東日 

 

5,713,000  

    円 

 

辞退 

 

 

 

     

 

 

     

３ 株式会社アサヒビルサービス 

 

5,100,000  

    円 

 

4,900,000  

    円 

 

4,500,000  

    円 

 

4,150,000  

    円 

４ 
株式会社花森環境緑化＆アメ

ニティ 

 

5,300,000  

    円 

 

辞退 

     

 

 

     

 

 

     

５ 
有限会社クリーンサポート郡

山 

 

5,200,000  

    円 

 

5,095,000  

    円 

 

辞退 

 

 

６ 株式会社ナデルクライン 

 

辞退 

     

 

 

 

 

 

備 考 

最低制限価格あり 

 

決定 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日 令和４年２月 16日 

 

契約番号 2021008077  業務名 郡山市立学校トイレ清掃業務【南東方部 令和４年度第１学期】 

 

履行期間  令和４年４月６日 ～ 令和４年７月 20日 

 

落札（決定） 

業者 

福島県中央メンテナンス協同組

合 

決定金額 

（税込） 
4,510,000円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 
見積合わせ 

１ 回 目 ２ 回 目 

１ 
福島県中央メンテナンス協同

組合 

 

4,600,000 

    円 

 

4,200,000 

    円 

 

4,100,000 

    円 

 

     

２ 株式会社アサヒビルサービス 

 

5,800,000 

    円 

 

辞退 

 

 

 

    

 

 

     

３ 
株式会社花森環境緑化＆アメ

ニティ 

 

5,900,000 

    円 

 

辞退 

 

 

 

     

 

 

     

４ 株式会社トシ・ビルクリニック 

 

4,830,000 

    円 

 

4,590,000 

    円 

 

4,190,000 

    円 

 

 

     

５ 
有限会社クリーンサポート郡

山 

 

5,900,000 

    円 

 

辞退 

     

 

 

     

 

６ 株式会社ナデルクライン 

 

辞退 

     

 

 

     

 

 

     

 

備 考 

最低制限価格あり 

 

決定 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日 令和４年２月 16日 

 

契約番号 2021008081  業務名 郡山市立学校トイレ清掃業務【中方部 令和４年度第１学期】 

 

履行期間  令和４年４月６日 ～ 令和４年７月 20日 

 

落札（決定） 

業者 

福島県中央メンテナンス協同組

合 

決定金額 

（税込） 
5,555,000円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 
見積合わせ 

１ 回 目 ２ 回 目 

１ 
福島県中央メンテナンス協同

組合 

 

5,170,000 

    円 

 

5,050,000 

    円 

 

 

 

     

２ 株式会社河内クリーン 

 

辞退 

     

 

 

     

 

 

    

 

 

     

３ 東北総合管財株式会社 

 

6,800,000 

    円 

 

辞退 

 

 

 

     

 

 

     

４ 株式会社アサヒビルサービス 

 

6,800,000 

    円     

 

辞退 

 

 

 

 

 

     

５ 株式会社トシ・ビルクリニック 

 

7,000,000 

    円 

 

5,165,000 

    円 

 

 

     

 

６ 
有限会社クリーンサポート郡

山 

 

6,300,000 

    円 

 

辞退 

     

 

 

     

 

備 考 

最低制限価格あり 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日 令和４年２月 16日 

 

契約番号 2021008082  業務名 郡山市立学校トイレ清掃業務【中方部２ 令和４年度第１学期】 

 

履行期間  令和４年４月６日 ～ 令和４年７月 20日 

 

落札（決定） 

業者 

福島県中央メンテナンス協同組

合 

決定金額 

（税込） 
3,795,000円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 
見積合わせ 

１ 回 目 ２ 回 目 

１ 
福島県中央メンテナンス協同

組合 

 

3,450,000 

    円 

 

 

 

 

 

     

２ 株式会社河内クリーン 

 

辞退 

     

 

 

     

 

 

    

 

 

     

３ 東陽産業株式会社 

 

4,500,000 

    円 

  

 

     

 

 

     

４ 株式会社東北セイワ 

 

4,600,000 

    円 

  

 

 

 

     

５ 東北総合管財株式会社 

 

5,200,000 

    円 

 

 

 

 

     

 

６ 株式会社アサヒビルサービス 

 

4,400,000 

    円 

 

     

 

 

     

 

備 考 

最低制限価格あり 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日 令和４年２月 16日 

 

契約番号 2021008094  業務名 郡山市立学校トイレ清掃業務【中方部３ 令和４年度第１学期】 

 

履行期間  令和４年４月６日 ～ 令和４年７月 20日 

 

落札（決定） 

業者 
株式会社ローズ・ビルサービス 

決定金額 

（税込） 
3,047,000円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 
見積合わせ 

１ 回 目 ２ 回 目 

１ 東陽産業株式会社 

 

4,400,000 

    円 

 

辞退 

     

 

 

 

     

２ 株式会社ローズ・ビルサービス 

 

2,800,000 

    円 

 

2,770,000 

    円 

 

 

    

 

 

     

３ 東北総合管財株式会社 

 

5,000,000 

    円 

 

辞退 

 

 

 

     

 

 

     

４ 株式会社東北装美 

 

4,370,000 

    円 

 

辞退 

 

 

 

 

 

     

５ 福島県ビル管理協同組合 

 

4,200,000 

    円 

 

辞退 

 

 

 

     

 

６ 株式会社トシ・ビルクリニック 

 

3,540,000 

    円 

 

2,790,000 

    円 

 

 

     

 

備 考 

最低制限価格あり 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日 令和４年２月 16日 

 

契約番号 2021008113  業務名 郡山市立学校トイレ清掃業務【北西方部 令和４年度第１学期】 

 

履行期間  令和４年４月６日 ～ 令和４年７月 20日 

 

落札（決定） 

業者 
福島県ビル管理協同組合 

決定金額 

（税込） 
4,004,000円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 
見積合わせ 

１ 回 目 ２ 回 目 

１ 株式会社太陽メンテナンス 

 

4,400,000 

    円 

 

 

     

 

 

 

     

２ 東陽産業株式会社 

 

4,500,000 

    円 

 

 

 

 

    

 

 

     

３ 株式会社ローズ・ビルサービス 

 

4,780,000 

    円 

 

 

 

 

 

     

 

 

     

４ 株式会社東北セイワ 

 

4,600,000 

    円 

 

 

 

 

 

 

 

     

５ 株式会社東北装美 

 

5,590,000 

    円 

 

 

 

 

 

     

 

６ 福島県ビル管理協同組合 

 

3,640,000 

    円 

 

 

 

 

     

 

備 考 

最低制限価格あり 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日 令和４年２月 16日 

 

契約番号 2021008097  業務名 郡山市立学校トイレ清掃業務【北方部 令和４年度第１学期】 

 

履行期間  令和４年４月６日 ～ 令和４年７月 20日 

 

落札（決定） 

業者 
株式会社東北装美 

決定金額 

（税込） 
4,466,000円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 
見積合わせ 

１ 回 目 ２ 回 目 

１ 東陽産業株式会社 

 

5,450,000 

    円 

 

4,550,000 

    円 

 

辞退 

     

 

 

     

２ 株式会社ローズ・ビルサービス 

 

4,980,000 

    円 

 

辞退 

 

 

 

     

 

 

     

３ 株式会社東北セイワ 

 

6,600,000 

    円 

 

辞退 

 

 

 

     

 

 

    円 

４ 株式会社東北装美 

 

4,600,000 

    円 

 

4,460,000 

    円 

 

4,330,000 

    円 

 

4,060,000 

    円 

５ 福島県ビル管理協同組合 

 

5,700,000 

    円 

 

辞退 

     

 

 

     

 

 

     

６ 株式会社トシ・ビルクリニック 

 

6,200,000 

    円 

 

4,590,000 

    円 

 

 

     

 

 

     

備 考 

最低制限価格あり 

 

決定 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日 令和４年２月 16日 

 

契約番号 2021008098  業務名 郡山市立学校トイレ清掃業務【西方部 令和４年度第１学期】 

 

履行期間  令和４年４月６日 ～ 令和４年７月 20日 

 

落札（決定） 

業者 
福島県ビル管理協同組合 

決定金額 

（税込） 
2,937,000円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 
見積合わせ 

１ 回 目 ２ 回 目 

１ 
福島県中央メンテナンス協同

組合 

 

3,010,000 

    円 

 

 

     

 

 

 

     

２ 東陽産業株式会社 

 

3,300,000 

    円 

 

 

 

 

    

 

 

     

３ 東北総合管財株式会社 

 

5,100,000 

    円 

 

 

 

 

 

     

 

 

     

４ 福島県ビル管理協同組合 

 

2,670,000 

    円 

 

 

 

 

 

 

 

     

５ 株式会社オウエルオウ 

 

5,800,000 

    円 

 

 

 

 

 

     

 

６ 
有限会社クリーンサポート郡

山 

 

3,800,000 

    円 

 

 

 

 

     

 

備 考 

最低制限価格あり 

 

落札 



入札経過表（公表用） 
 

執 行 日 令和４年２月 16日 

 

契約番号 2021008100  業務名 郡山市立湖南小中学校トイレ清掃業務【令和４年度第１学期】 

 

履行期間  令和４年４月６日 ～ 令和４年７月 20日 

 

落札（決定） 

業者 
東陽産業株式会社 

決定金額 

（税込） 
660,000円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 
見積合わせ 

１ 回 目 ２ 回 目 

１ 
福島県中央メンテナンス協同

組合 

 

940,000  

    円 

 

 

     

 

 

 

     

２ 東陽産業株式会社 

 

600,000  

    円 

 

 

 

 

    

 

 

     

３ 福島県ビル管理協同組合 

 

730,000  

    円 

 

 

 

 

 

     

 

 

     

４ 株式会社オウエルオウ 

 

1,500,000  

    円 

 

 

 

 

 

 

 

     

５ 
有限会社クリーンサポート郡

山 

 

1,200,000  

    円 

 

 

 

 

 

     

 

備 考 

最低制限価格あり 

 

落札 


